
ZARZĄDZENIE  Nr 14/2012
Wójta Gminy Dubeninki
z dnia 24 lutego 2012r.

w sprawie odwołania ze  stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej w Dubeninkach
                  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 38 ust.1 pkt 1 lit. a ustawy

z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn.

zm.) zarządzam,  co następuje:

§ 1 
Odwołuję  –  z uwagi na złożoną rezygnację –  z dniem 30 czerwca 2012r. za

3-miesięcznym wypowiedzeniem Panią Barbarę Ostapionek ze stanowiska Dyrektora

Szkoły Podstawowej w Dubeninkach.

                           § 2 

Podstawą odwołania ze stanowiska Dyrektora, o którym mowa w § 1, jest złożenie przez

Dyrektora w/w Szkoły rezygnacji w piśmie z dnia 20 lutego 2012r.

                                § 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


